Cost triennis 4,50 1560     7.019,15 €  

Total pressupost personal 
2027 

35.053,70 €  

Pressupost base de la licitació 

El pressupost base de licitació es desglossa en base als següents conceptes: 

El pressupost base de licitació és de 113.877,11 € (cent tretze mil vuit-cents setanta-set 

euros amb onze cèntims), IVA inclòs. Aquest es desglossa en 94.113,31 € (noranta-quatre 

2026 2027 TOTAL

38.289,43 €  39.821,01 €  78.110,44 €    

33.705,48 €  35.053,70 €  68.759,19 €    

4.583,95 €    4.767,30 €    9.351,25 €      

Llicències i permisos (2,5% del cost del personal) 842,64 €       876,34 €       1.718,98 €

[...]

Costos indirectes (1,25% costos directes)

Despeses generals d’estructura (13% dels CD+CI)

Benefici industrial (6% dels CD+CI)

Total  pressupost (IVA exclòs)

a) Costos de personal

b) Altres costos directes, inclou:

mil cent tretze euros amb trenta-un cèntims), IVA no inclòs, més  19.763,80 € (dinou mil 

set-cents seixanta-tres euros amb vuitanta cèntims) en concepte d’IVA. 

El pressupost base de licitació segons art. 100 LCSP correspon al límit màxim de despesa 

per a la vigència inicial del contracte. 

7. VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

El valor estimat del contracte, de conformitat amb el que estableix l’article 101 de la LCSP,